Contrarium derogat.

§. 4. Non obstantibus constitutionibus, & ordinationibus Apostolicis, ac quatenus opus sit, dicti Ordinis, ejusque Provinciarum, & Conventuum quorumlibet, etiam juramento, confirmatione Apostolica, vel quavis firmitate alia roboratis statutis, & consuetudinibus, privilegiis quoque indultis, & literis Apostolicis in contrarium præmissorum quomodolibet concessis, confirmatis, & innovatis. Quibus omnibus, & singulis, illorum tenores præsentibus pro plenè, & sufficienter expressis, ac de verbo ad verbum insertis habentes, illis alias in suo robore permanentibus, ad præmissorum effectum hæc vice dumtaxat specialiter, & expressè derogamus, cæterisque contrariis quibuscumque.

Transumptum si des.

§. 5. Volumus autem, ut earundem præsentium literarum transumptis, seu exemplis, etiam impressis, manu alicujus Notarii publici subscriptis, & sigillo personæ in Ecclesiastica dignitate constitutæ munitis eadem prorsus fides in judicio, & extra habeatur, quæ haberetur ipsis præsentibus, si forent exhibitæ, vel ostensa.

D. P. A. 1. die 2. Octob.

Datum Romæ apud S. Mariam Majorem, sub Annulo Piscatoris, die 2. Octobris 1671. Pontificatus Nostri Anno secundo.

Quod Abbas Generalis Congregationis Valis Umbrosæ pro tempore existens Mozzetani, & Mantelletani, Pileum, & Biretum Prælatitis etiam in Capellis Pontificiis deferre, & gestare possit.

XLVII.

Simile Indultum concessu alteri Congregationi Alex. VII. Const. 102. & Const. 174. Decet.

CLEMENS EPISCOPUS Servus servorum Dei. Ad perpetuam rei memoriam.

Edita A.D. 1671.

Decet Romanum Pontificem ad ea, per quæ personarum ecclesiasticarum quarumlibet, præsertim Congregationum Monasticarum, quæ Sanctorum, & Romanorum Pontificum, aliorumque Virorum pietate, &

Exordium.

C L E M E N S . D E C I M U S .

de dogmatis praestantissimi numero decoratae essent, ornamento, divini que cultus celebrari, & debere per amplius completum, libenti animo attendere, ac in his sui Pastoralis officii Partes favorabiliter impartiri, pro ut loquor, & temporum, & personarum huiusmodi Dei servitiumque qualitatibus, & circumstantiis debere praeferri ad devotionis Christi Fidelium huiusmodi propagandam, necnon Altissimi laudem, & gloriae respectu in Domino salubriter expedire.

Supplicatio.
 §. 1. Exhibita siquidem Nobis nuper pro parte dilecti filii Theodori Baldini moderni Abbatis Generalis Congregationis Vallis Umbrosae Ordinis S. Benedicti petitiō continebat, quod cum inter Congregationes Monachorum Italiae dicti Ordinis Congregatio praedicta duorum Summorum Pontificum, ac plurium Sanctorum numero, & Viris insignibus pietate, & doctrina praestantibus decorata, ac etiam ex antiquitate, & a Sede Apostolica diversis favoribus, & gratiis insignita existat, ita ut illius Abbas Generalis Mitra, Baculo, & Anulo Pastoralibus, ceterisque Pontificalibus Insigniis utatur, & fruatur, ac potitur, & gaudeat plurimum tamem decori, & Dignitati Abbatis Generalis primodictae Congregationis videretur convenire, ipsum Theodorum, & pro tempore existentes primodictae Congregationis Abbates Generales a Nobis, & dicta Sede aliqua digniori praetogativa decorari, & illustrari. Quare pro parte dicti Theodori, & pro eo dilecti filii nostri Leopoldi S.R.E. Cardinalis Medicis nuncupati, Nobis fuit humiliter supplicatum, quatenus ejusdem Congregationis Vallis Umbrosae, ejusque Abbatum generalium pro tempore existentium decori consuleret, aliasque in praemissis opportuna providere, de benignitate Apostolica dignaremur.

§. 2. Nos igitur, qui Ecclesiarum quantumlibet & Congregationum decorem, divini que cultus, & Christi fidelium devotionis augmentum nostris potissimum temporibus ubique augeri sinceris desideramus affectibus, eundem Theodorum, ac ejus Successores pro tempore existentes Abbates Generales praedictos, ac eorum quemlibet a quibusvis excommunicationis, suspensionis, & interdicti, aliisque Ecclesiasticis sententiis, censuris, & poenis a jure, vel ab homine quavis occasione, vel causa laici, si quibus quomodolibet innodati existunt, ad effectum praesentium duntaxat consequendum harum serie absolventes, & absolutos fore censentes, huiusmodi supplicationibus inclinari, ac honestis ipsius Theodori votis hac in parte favorabiliter annuentes, ex voto Congregationis Venerabilium Fratrum nostrorum ejusdem S.R.E. Cardinalium super Ritibus Ecclesiasticis Praepositorum, eidem Theodoro, & pro tempore existentibus Abbatibus Generalibus primodictae Congregationis, ut de cetero perpetuis futuris temporibus, tam in Romana Curia, quam extra eam, ac ubique locorum, ubi dictam Theodorum, & pro tempore existentes Abbates Generales praedictos pro tempore residere, & morari contigerit, ac in quibusvis Visitationibus, Capitulis, & Sessionibus, necnon quibusvis actibus, & Processionibus, etiam coram Nobis, & Romanis pro tempore existentibus Pontificibus, Successoribus nostris, etiam in Capellis Pontificiis Mozzettam, & Mantelletam coloris habitus ipsius Congregationis Vallis Umbrosae una cum Pileo, & Bireto Praelatitii induere, gestare, & deferre, illisque uti, frui, & gaudere liberè & licitè possit, & valeat, ac possint, & valeant, Apostolica auctoritate tenore praesentium perpetuò concedimus, & indulgemus, plenamque, & liberam facultatem, & auctoritatem impartimus, decernentes ipsum Theodorum, ac pro tempore existentes Abbates Generales praedictos super delatione, festatione, & usi Mozzettae, Mantellae, Pilei, & Bireti praedictorum a quoquam sub quovis praetextu, occasione, vel causa, quantumvis juridica, & legitima, vel quaesito colore, & ingenio nullatenus impediri posse, neque debere.

Confirmatio prout in rub.
 §. 3. Praesentes quoque semper, & perpetuò validas, & efficaces esse, & fore, suisque plenarias, & integros Bullas Magni Tom. V.

effectus sortiri, & obtinere, ac eidem Theodoro, & pro tempore existentibus Abbatibus Generalibus in omnibus, & in singulis, & in quibusvis locis, ac personis, hoc sub quibusvis praetextibus, vel dissimulacionibus, vel revocationibus, suspensionibus, aut aliis conditionibus comprehendendi, sed semper ab illis, & a successoribus illis exequere contingit, toties presentes praesentibus, & validissimum statum restitutas, & plenarie reintegratas, ac de novo sub quacunque possessione, & possessione per dictum Theodorum, ac pro tempore existentes Abbates Generales praedictos quomodocumque eligenda concessas esse, & fore.

§. 4. Siquis, & non alius per quoscunque Iudices, ordinarios, & delegatos quavis auctoritate fungentes, & honore fulgentes, ac causarum Curiae Camerae Apostolicae, & Palatii Apostolici Auditores, ac S.R.E. Cardinales, etiam de laete Legatos, Vicelegatos, & dicte Sedis Nuncios iudicari, & definiti debere, ac irritam quoque, & inane quidquid super his a quoquam quavis auctoritate scienter, vel ignorantè contigerit attentari.

§. 5. Non obstantibus quibusvis etiam in Synodali, Provincialibus, ac Generalibus Conciliis editis, & edendis specialibus; vel Generalibus Constitutionibus, & Ordinationibus Apostolicis, necnon Ordinis, & Congregationis Vallis Umbrosae huiusmodi etiam iuramento, confirmatione Apostolica, vel quavis firmitate alia roboratis statutis, & consuetudinibus, ceterisque contrariis quibuscumque.

§. 6. Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam nostrae absolutionis, concessionis, indulgentiae, & decreti infringere, vel ei ausu temerario contraire, si quis autem hoc attentare praesumpserit, indignationem Omnipotentis Dei, ac Beatorum Petri, & Pauli Apostolorum ejus se noverit incursum.

Datum Romae apud S. Mariam Majorem, Anno Incarnationis Dominicae 1671. sexto nonas Octobris, Pontificatus nostri Anno secundo.

Indulgentiam plenariam largitur omnibus Christi fidelibus, qui Missae de Nomine Beatissimae Virginis MARIAE, die 17. Septembris quotannis celebrandae in Ecclesiis Provincialium, & Regnotum Regis Hispaniarum, interfuerint.

C L E M E N S P A P A X .
Ad perpetuam rei memoriam.

Exordium.
 Aliam emanarunt a Nobis ad supplicationem charissimae in Christo filiae nostrae Marianae Hispaniarum Reginae Catholicae Nobis per dilectum filium nobilem virum Petrum de Aragonia Ducem Segorbiae, & Cardonae, Regni Neapolitanae Protegem, qui tunc in unum Oratoris ad praestandam Nobis charissimi in Christo filii nostri Caroli eorumdem Hispaniarum Reginae Catholicae obedientiam apud Nos, & Sedem Apostolicamungebatur, humiliter postulat, & interea in simili forma Brevis tenoris, qui sequitur, videlicet.

§. 1. Clemens Papa X. Ad perpetuam rei memoriam Praeclara charissimae in Christo filiae nostrae Marianae Hispaniarum Reginae Catholicae in Deum pietas, ac eximia omnique laudum praerogativa digna erga Gloriosissimam Virginem Deiparam MARIAM devotio, aliaque Christianae virtutes singulari erga Nos, & hanc Sanctam Sedem observantia, & devotioni conjuncta, quibus honorum omnium largior Altissimus eandem Marianam Regnam multipliciter insignivit, promerentur, ut pro illius votis ad augendam in terris ejusdem Beatissimae, atque augustissimae Virginis Coeli Reginae venerationem, tendentibus Apostolicae benignitatis assensum libentissimè praestemus. Cum itaque, sicut dilectus filius nobilis Vir Petrus de Aragonia